- 33 -

別記様式第25号

番     号

年  月  日

  農業経営規程変更承認申請書

長崎県知事   様

                  所 在 地

                  名   称

                  代表者の職

                  及 び 氏 名

（担当課：       職員名：      ）

年  月  日開催の総会（総代会）において、農業経営規程の

変更を決議したので、農業協同組合法第 11 条の 51 第３項の規定により、関係

書類を添えて承認を申請します。

添付書類

１ 変更理由書

２ 農業経営規程の変更条文の新旧対照表

３ 農業経営規程の変更を決議した総会（総代会）の議事録の謄本又は抄本

４ 農業経営規程（変更前のもの）

５ 農業協同組合法第 11 条の 50 第１項第１号から第３号までのいずれかの

条件を満たすことを証する書類

６ 農業協同組合法第 11 条の 50 第３項又は第６項（連合会にあっては、同

条第３項及び第９項）の規定による手続が終了したことを証する書類

７ 農業協同組合法第 11 条の 50 第７項の規定による手続きが終了したこと

を証する書類

８ 農業協同組合法第 11 条の 50 第８項の規定による正組合員の６分の１以

上の組合員が農業の経営に反対の意思の通知を行っていないことを証す

る書類

９ 農業経営事業実施計画書

10 実施しようとする作目について、その作目に関する組合員で構成してい

る生産者組織がある場合には、その組織との意見調整の内容

※添付書類のうち、６～10 までの書類については、新たな農業経営の実施に

伴う変更承認申請時にのみ添付すること。

注 申請の真正性確保のため、担当課及び担当職員名を明記し、登録済みのe

メールアドレスより申請を行うこと。